przed godziną 3 po południu.—Oprócz akcyj przyjmowane
będą kwity i tym podobne dokumenty na złożone do depozytu lub zastawione akcje
w Bankach i Instytucjach, działających na zasadzie Ustaw przez Rząd zatwierdzonych
z tern jednak zastrzeżeniem, że przy takich dokumentach przedstawione będą zaświadczo­
ne przez Banki i Instytucje, wykazy numerów, złożonych u nich akcyj.

W Warszawie, 9 (21) Sierpnia 1886 r. 1680

PAPIER DO PAKOWANIA
w najlepszym gatunku, po cenach najniższych, sprzedaje

LUDWIK FREIDER
w Warszawie, Orla ń 11 nowy. 1566R

Nie szczędząc w tym kierunku znacznych nakładów, sprowadziłem z pierwszorzędnych fabryk Angielskich, Belgijskich
i Francuzkich, specjalne maszyny, oraz kilkunastu zdolnych puszkarzy z Paryża i Leodjum, w celu obznajmienia krajowych
robotników z tą gałęzią fabrykacji u nas dotychczas bardzo słabo uprawianą.